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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 21-й тур, Матч №163

Неділя, 27.03.2016, 15:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 10°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

4 : 1

«Говерла» Ужгород

12 Кожухар Андрій
13 Соколюк Владислав
4 Отрошко Ілля
2 Ключик Семен
3 Свірчук Вадим
18 Бабогло Владислав
6 Хамелюк Владислав
8 Середа Томас Ніколас
15 Зінатуллін Максим
10 Захарченко Ярослав
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
71 Макарчук Євген
20 Адаменко Артур
22 Штогрін Андрій
19 Долінський Денис
7 Семенів Дмитро
11 Гранчар Вадим
14 Туманян Аркадій

12 Черепко Андрій
2 Федак Стефан
17 Веждел Іван
4 Гогерчак Руслан
10 Бобик Сергій
14 Минайленко Максим
7 Рацин Дмитро
11 Машталір Сергій
15 Шпак Олексій
9 Галац Владислав
6 Варваринець Іван

Запасні
1 Дядюк Володимир
8 Пінковський Вячеслав
5 Будз Богдан
13 Філіп Андрій
16 Боднар Василь

Арбітр:
Бич Ігор
Асистент 1:
Старча Сергій
Асистент 2:
Соботюк Сергій
4-й арбітр:
Пономаренко Максим
Спостерігач арбітражу:
Морозов Сергій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 21-й тур, Матч №163
Неділя, 27.03.2016, 15:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 10°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 4 : 1 «Говерла» Ужгород
9' 10 Бобик Сергій

8 Середа Томас Ніколас
7 Семенів Дмитро 19'

13 Соколюк Владислав 23'

9 Плохотнюк Михайло 38'

7 Семенів Дмитро 48'

53' 11 Машталір Сергій
13 Філіп Андрій

10 Захарченко Ярослав
11 Гранчар Вадим 62'

11 Гранчар Вадим 66'

9 Плохотнюк Михайло
22 Штогрін Андрій 68'

71' 2 Федак Стефан
16 Боднар Василь

71' 6 Варваринець Іван
8 Пінковський Вячеслав

15 Зінатуллін Максим
14 Туманян Аркадій 74'

6 Хамелюк Владислав 77'

13 Соколюк Владислав
20 Адаменко Артур 78'

86' 15 Шпак Олексій

22 Штогрін Андрій 90+1'

22 Штогрін Андрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


